

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions brevets droits similaires	6 742	6 742		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions	15 260	14 760	500	500
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques,mat. et outillage indus.	23 940	4 788	19 152	21 546
	Autres immobilisations corporelles	114 305	70 356	43 949	19 444
	Immobilisations grevées de droits				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	143 306	29 806	113 500	113 500
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (I)	303 552	126 451	177 101	154 990
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	1 439		1 439	309
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	216		216	216
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances usagers et comptes rattachés				
	Autres créances	53 578		53 578	104 101
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	1 194 183		1 194 183	1 065 202
	Charges constatées d'avance	29 075		29 075	35 903
	TOTAL (II)	1 278 492		1 278 492	1 205 731
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (III)				
	Primes de remboursement des obligations (IV)				
	Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 582 044	126 451	1 455 593	1 360 721

(1) dont droit au bail

(2) dont à moins d'un an

(3) dont à plus d'un an

ENGAGEMENTS RECUS

Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents

- autorisés par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

		31/12/2024	31/12/2023
Fonds associatifs	Fonds propres		
	Fonds associatifs sans droit de reprise <i>Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés, subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables</i>	242 815	242 815
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves		
	Report à nouveau	710 392	669 062
	Résultat de l'exercice	44 068	41 330
	Total des fonds propres	997 274	953 207
	Autres fonds associatifs		
	Fonds associatifs avec droit de reprise - Apports - Legs et donations - Subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables		
	Résultats sous contrôle de tiers financeurs		
Provisions	Droits des propriétaires		
	Ecarts de réévaluation		
	Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	48 409	24 701
	Provisions réglementées		
	Total des autres fonds associatifs	48 409	24 701
	Total des fonds associatifs	1 045 683	977 908
	Provisions pour risques	137 850	137 850
	Provisions pour charges		
	Total des provisions	137 850	137 850
Fonds dédiés	Sur subventions de fonctionnement Sur dons manuels affectés Sur legs et donations affectés		
	Total des fonds dédiés		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		216
	Emprunts et dettes financières divers	25 915	32 702
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
	Dettes fiscales et sociales	68 708	57 096
	DETTES DIVERSES		
ENGAGEMENTS DONNES	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	89 591	85 048
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance	87 845	69 902
	Total des dettes	272 060	244 963
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	1 455 593	1 360 721
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	44 067,54	41 330,29
	(1) Dont à moins d'un an	272 060	244 963
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		216

Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

		31/12/2024	31/12/2023
		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises, de produits fabriqués	34 496	20 283
	Prestations de services	105 733	114 679
	Productions stockée		
	Production immobilisée		
	Subventions d'exploitation	425 951	436 702
	Dons	217 046	229 039
	Cotisations	548 621	595 656
	Legs et donations		
	Autres produits de gestion courante	229 850	179 144
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges		
	Autres produits		
	Total des produits d'exploitation	1 561 696	1 575 503
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats	23 653	19 208
	Variation de stock	(1 439)	
	Autres achats et charges externes	425 405	430 082
	Impôts, taxes et versements assimilés	6 265	4 462
	Rémunération du personnel	294 204	290 454
	Charges sociales	53 478	57 460
	Subventions accordées par l'association		
	Dotation aux amortissements et dépréciations	9 622	9 067
	Dotation aux provisions		
	Autres charges	793 786	767 365
	Total des charges d'exploitation	1 604 974	1 578 099
	1 - RESULTAT COURANT NON FINANCIER	(43 277)	(2 596)
Produits financiers Charges financières	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Intérêts et produits financiers	5 277	6 082
	Dotation aux amortissements et aux dépréciations		
	Intérêts et charges financières		
	2 - RESULTAT FINANCIER	5 277	6 082
	3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (1 + 2)	(38 000)	3 487
	Produits exceptionnels	85 174	52 944
	Charges exceptionnelles	3 107	15 100
	4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL	82 068	37 844
	Impôts sur les sociétés		
	(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs		
	(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées		
	TOTAL DES PRODUITS	1 652 148	1 634 529
	TOTAL DES CHARGES	1 608 080	1 593 199
	EXCEDENT ou DEFICIT	44 068	41 330
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	PRODUITS		
	Bénévolat		
	Prestations en nature		
	Dons en nature		
	CHARGES		
	Secours en nature		
	Mise à disposition gratuite de biens et services		
	Personnel bénévole		

Détail de l' Actif

Etat exprimé en euros

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	177 101	12,17	154 990	11,39	22 111	14,27
Concessions brevets et droits similaires						
LOGICIELS	6 742	0,46	6 742	0,50		
AMT DES LOGICIELS	(6 742)	-0,46	(6 742)	-0,50		
Constructions	500	0,03	500	0,04		
AGENCEMENT S/AMENAGEMENT S BATIM	15 260	1,05	15 260	1,12		100,00
AMT BATIMENT S SUR SOL D'AUTRUI						
AMT AGENCEMENT S SUR SOL D'AUTR	(14 760)	-1,01	(14 760)	-1,08		
Installations techniques, matériel et outillage	19 152	1,32	21 546	1,58	(2 394)	-11,11
INST ALLATIONS TECHNIQUES	23 940	1,64	23 940	1,76		
AMT INST ALLATIONS TECHNIQUES	(4 788)	-0,33	(2 394)	-0,18	(2 394)	-100,00
Autres immobilisations corporelles	43 949	3,02	19 444	1,43	24 505	126,03
MATERIEL DE TRANSPORT	8 500	0,58	8 500	0,62		
MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	22 597	1,55	22 597	1,66		
MATERIEL SPORTIF ET D'ANIMATIO	59 778	4,11	28 045	2,06	31 733	113,15
MOBILIER DE BUREAU	2 016	0,14	2 016	0,15		
MOBILIER	21 414	1,47	21 414	1,57		
AMT DES INST. GENER. AGEN	(500)	-0,03	(500)	-0,04		
AMT MATERIEL DE TRANSPORT	(8 500)	-0,58	(8 500)	-0,62		
AMT MATERIEL DE BUREAU ET INFO	(17 519)	-1,20	(14 625)	-1,07	(2 894)	-19,79
AMT MOBILIER DE BUREAU	(22 959)	-1,58	(21 414)	-1,57	(1 545)	-7,22
AMT MATERIEL SPORTIF ET D'ANIM	(20 878)	-1,43	(18 089)	-1,33	(2 789)	-15,42
Autres participations	113 500	7,80	113 500	8,34		
TITRES DE PARTICIPATIONS	143 306	9,85	143 306	10,53		
Provision dépréciation titres part	(29 806)	-2,05	(29 806)	-2,19		
TOTAL III - Actif Circulant NET	1 278 492	87,83	1 205 731	88,61	72 760	6,03
Matières premières, approvisionnements	1 439	0,10	309	0,02	1 130	365,28
STOCKS BOISSONS	1 439	0,10	309	0,02	1 130	365,28
Marchandises	216	0,01	216	0,02		
STOCK EQUIPMT S/MAT SPORTIF A R	216	0,01	216	0,02		
Autres créances	53 578	3,68	104 101	7,65	(50 523)	-48,53
PRODUITS A RECEVOIR	1 200	0,08			1 200	
MOUVEMENT S FINANCIERS AVEC MET			8 257	0,61	(8 257)	-100,00
FDD REFACT FEDERATION ET CR	874	0,06	347	0,03	527	151,80
PRODUITS A RECEVOIR	51 504	3,54	95 497	7,02	(43 992)	-46,07
Disponibilités	1 194 183	82,04	1 065 202	78,28	128 981	12,11
CREDIT MUTUEL TRIATHLON	38 936	2,67	29 413	2,16	9 524	32,38
CCM PETANQUE	1 677	0,12	824	0,06	853	103,56
CCM BADMINTON	21 214	1,46	18 111	1,33	3 103	17,14
COMPTE CHEQUE POSTAL SIEGE	152 585	10,48	100 135	7,36	52 450	52,38
COMPTE CHEQUE POSTAL SECTION	761 046	52,28	695 041	51,08	66 005	9,50
COMPTE CHEQUE POSTAL EPARGNE	80 383	5,52	78 042	5,74	2 341	3,00
BQUE POSTALE FONCTIONNT SIEGE	128 276	8,81	136 340	10,02	(8 064)	-5,91
CAISSE SIEGE	212	0,01			212	
CAISSE SECTION	9 703	0,67	7 147	0,53	2 556	35,76
fonds caisse euro	150	0,01	150	0,01		
Charges constatées d'avance	29 075	2,00	35 903	2,64	(6 828)	-19,02
CHARGES CONST ATEES D'AVANCE	29 075	2,00	35 903	2,64	(6 828)	-19,02

Détail de l' Actif

Etat exprimé en euros	01/01/2024	12	01/01/2023	12	Variations	%
	31/12/2024	mois	31/12/2023	mois		
TOTAL DU BILAN ACTIF	1 455 593	100,00	1 360 721	100,00	94 872	6,97

Détail du Passif

Etat exprimé en euros

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Total des fonds associatifs	1 045 683	71,84	977 908	71,87	67 775	6,93
Total des fonds propres	997 274	68,51	953 207	70,05	44 068	4,62
Fonds associatif sans droit de reprise	242 815	16,68	242 815	17,84		
VALEUR DU PATRIMOINE INTEGRE	190 071	13,06	190 071	13,97		
SUBV INVES AFFECT ES BIENS RENO	52 743	3,62	52 743	3,88		
Report à nouveau	710 392	48,80	669 062	49,17	41 330	6,18
REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	710 392	48,80	669 062	49,17	41 330	6,18
Excédent ou déficit de l'exercice	44 068	3,03	41 330	3,04	2 737	6,62
Total des autres fonds associatifs	48 409	3,33	24 701	1,82	23 707	95,98
Subventions d'investissement	48 409	3,33	24 701	1,82	23 707	95,98
SUBV INVESTISSEMENT REGION	18 642	1,28	18 642	1,37		
SUBV INVESTISSEMENT DEPARTEMEN	35 565	2,44	16 525	1,21	19 040	115,22
SUBV INVESTISSEMENT COMMUNE	20 950	1,44	10 450	0,77	10 500	100,48
SUBV INVESTISSEMENT REGION AU CR	(9 375)	-0,64	(6 250)	-0,46	(3 125)	-50,00
SUBV INVESTISSEMENT DEPART AU	(6 924)	-0,48	(4 216)	-0,31	(2 708)	-64,22
SUBV INVESTISSEMENT COMMUNE A	(10 450)	-0,72	(10 450)	-0,77		
TOTAL III - Total des Provisions	137 850	9,47	137 850	10,13		
Provisions pour risques	137 850	9,47	137 850	10,13		
PROVISIONS POUR RISQUES	137 850	9,47	137 850	10,13		
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés						
TOTAL IV - Total des dettes	272 060	18,69	244 963	18,00	27 097	11,06
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			216	0,02	(216)	-100,00
CHEQUES VACANCES			200	0,01	(200)	-100,00
CAISSE SIEGE			16		(16)	-100,00
Emprunts et dettes financières divers	25 915	1,78	32 702	2,40	(6 787)	-20,75
EMPRUNTS AUPRES UASPTT	25 915	1,78	32 702	2,40	(6 787)	-20,75
Dettes fiscales et sociales	68 708	4,72	57 096	4,20	11 612	20,34
REMUNERATIONS DUES						-100,00
PROVISION CONGES PAYES	28 576	1,96	22 357	1,64	6 219	27,82
U R S S A F	25 067	1,72	21 640	1,59	3 427	15,84
CAISSE RETRAITE	3 800	0,26	3 000	0,22	800	26,67
CHARGES SOCIALES SUR CONGES PA	6 794	0,47	5 658	0,42	1 136	20,09
AUTRES CHARGES A PAYER	3 186	0,22	2 960	0,22	225	7,61
RETENUE A LA SOURCE	1 286	0,09	1 481	0,11	(195)	-13,17
Autres dettes	89 591	6,15	85 048	6,25	4 544	5,34
APPORTS ENTRE SIEGE / ETABLISS	12 571	0,86	13 684	1,01	(1 113)	-8,14
COMPTES CREDITEURS	3 900	0,27	10 350	0,76	(6 450)	-62,32
CHARGES A PAYER	73 121	5,02	61 013	4,48	12 107	19,84
Produits constatés d'avance	87 845	6,03	69 902	5,14	17 943	25,67
PRODUITS CONST ATES D'AVANCE	87 845	6,03	69 902	5,14	17 943	25,67
Total du passif	1 455 593	100,00	1 360 721	100,00	94 872	6,97

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	1 561 696	100,00	1 575 503	100,00	(13 807)	-0,88
Ventes de marchandises, de produits fabriqués	34 496	2,21	20 283	1,29	14 213	70,07
70121000 RECETTES BOISSONS pour marge	7 701	0,49	7 818	0,50	(117)	-1,50
70720000 VENTES EQUIPEMENTS ET MATERIEL	26 795	1,72	12 465	0,79	14 330	114,96
Prestations de services	105 733	6,77	114 679	7,28	(8 946)	-7,80
70800000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	11 534	0,74	14 272	0,91	(2 738)	-19,19
70820000 PUBLICITE PARTENARIAT SPONSORI	15 798	1,01	37 161	2,36	(21 363)	-57,49
70830000 LOCATIONS DIVERSES	31 636	2,03	27 414	1,74	4 222	15,40
70840000 MISE A DISPO PERSONNEL FACTURE	46 765	2,99	35 831	2,27	10 934	30,52
Subventions d'exploitation	425 951	27,27	436 702	27,72	(10 752)	-2,46
74112000 SUBV FONCT CNDS	27 534	1,76	47 702	3,03	(20 168)	-42,28
74121100 SUBV FONCT REGION	73 400	4,70	78 800	5,00	(5 400)	-6,85
74122000 SUBV FONCT DEPARTEMENT	56 066	3,59	49 305	3,13	6 761	13,71
74128000 SUBV FONCT VILLE	169 211	10,84	166 929	10,60	2 282	1,37
74142000 SUBV FONCT EUROMETROPOLE	28 280	1,81	45 400	2,88	(17 120)	-37,71
74171000 SUBV FONCT FED ASPTT FONCT SPO	3 235	0,21	3 322	0,21	(87)	-2,60
74210500 SUBVENTIONS ETAT AUTRE AIDE EM	68 225	4,37	45 245	2,87	22 980	50,79
Dons	217 046	13,90	229 039	14,54	(11 992)	-5,24
70820400 CERFA RENONCEMENTS AUX FRAIS	62 067	3,97	73 691	4,68	(11 624)	-15,77
70821000 DON DE SOUTIEN	154 979	9,92	155 348	9,86	(368)	-0,24
Cotisations	548 621	35,13	595 656	37,81	(47 036)	-7,90
75610000 ADHESIONS STATUTAIRES	63 520	4,07	59 940	3,80	3 580	5,97
75630000 PART ADHERENTS FONCT ACTIVITES	485 040	31,06	535 518	33,99	(50 478)	-9,43
75631000 AUTRES PARTICIPATIONS	60		198	0,01	(138)	-69,49
Autres produits de gestion courante	229 850	14,72	179 144	11,37	50 706	28,30
75810000 PRODUITS MANIFESTATIONS SPORT	98 145	6,28	68 128	4,32	30 017	44,06
75820000 PRODUITS ANIMATIONS ET FETES	29 588	1,89	16 237	1,03	13 351	82,23
75831600 PART FRAIS DE STAGES/ SEJOURS	43 440	2,78	39 702	2,52	3 738	9,42
75840000 AUTRES PRODUITS DE GESTION SPO	27 356	1,75	29 007	1,84	(1 650)	-5,69
75841500 INDEMNITES RECUES CLUBS FEDE L	29 945	1,92	11 911	0,76	18 033	151,40
75871000 PART SORTIES NEIGE	1 376	0,09	14 159	0,90	(12 783)	-90,28
Total des charges d'exploitation	1 604 974	102,77	1 578 099	100,16	26 875	1,70
Achats	23 653	1,51	19 208	1,22	4 445	23,14
60720000 ACHAT SEQUIP ET MAT SPORTIFS A	15 387	0,99	10 944	0,69	4 443	40,60
60112000 ACHATS DE BOISSONS	8 266	0,53	8 264	0,52	2	0,02
Variation de stock	(1 439)	-0,09			(1 439)	
60312000 VARIATIONS DES STOCKS DE BOISS	(1 439)	-0,09			(1 439)	
Autres achats et charges externes	425 405	27,24	430 082	27,30	(4 677)	-1,09
60611000 EAU	207	0,01	238	0,02	(31)	-13,09
60612000 ELECTRICITE	2 640	0,17	3 510	0,22	(870)	-24,77
60613000 GAZ			408	0,03	(408)	-100,00
60630000 FOURNITURE PETIT EQUIP ENTRE	6 050	0,39	7 038	0,45	(988)	-14,04
60632000 ACHATS MATERIEL SPORTIF ET EQU	119 630	7,66	103 545	6,57	16 085	15,53
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	10 788	0,69	8 196	0,52	2 592	31,62
60680000 AUTRES MATIERES ET FOURNI	777	0,05			777	
61100000 SOUS TRAITANCE GENERALE	7 229	0,46	6 356	0,40	873	13,73
61110000 CUS LIGNES D EAU X	11 460	0,73	14 903	0,95	(3 443)	-23,10
61220000 CREDIT BAIL MOB.	3 835	0,25	3 943	0,25	(108)	-2,74
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	17 601	1,13	10 822	0,69	6 779	62,64
61360000 LOCATION VEHICULE LONGUE DUREE	4 129	0,26	4 129	0,26		

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
61520000	ENTRETIEN BIENS IMMOBILIERS			50		(50)	-100,00
61553000	ENTRETIEN MATERIEL SPORTIF			210	0,01	(210)	-100,00
61554000	ENTR. REPAR. DU MATERIEL	1 158	0,07			1 158	
61560000	ENTRETIEN - MAINTENANCE	1 040	0,07	3 400	0,22	(2 360)	-69,40
61600000	PRIMES D'ASSURANCE	3 520	0,23	3 664	0,23	(144)	-3,93
61611000	ASSURANCES MULTIRISQUES INSTAL	303	0,02			303	
61630000	ASSURANCES VEHICULES AUTOMOBIL	1 552	0,10	1 485	0,09	67	4,52
61810000	DOCUMENTATION GENERALE			541	0,03	(541)	-100,00
61860000	FORMATION CADRES ET ATHLETES	20 031	1,28	6 377	0,40	13 653	214,10
61861000	FORMATION DES ATHLETES			300	0,02	(300)	-100,00
62100000	PERSONNEL EXTERIEUR A L'ENTREP	7 580	0,49	7 580	0,48		
62140000	PERSONNEL PRETE A L'ASSOCIATI	27 697	1,77	20 408	1,30	7 289	35,72
62260000	HONORAIRES	34 233	2,19	56 490	3,59	(22 257)	-39,40
62300000	PUBLICITE - PUBLICATIONS	3 178	0,20	24 104	1,53	(20 926)	-86,82
62361000	journaux quotidiens	472	0,03			472	
62510000	VOYAGES ET DEPLACEMENTS	4 867	0,31	6 865	0,44	(1 998)	-29,10
62571000	FRAIS ASSEMBLEE GENERALE ET RE	5 373	0,34	6 006	0,38	(633)	-10,54
62572000	REUNION SECTION	3 187	0,20	3 279	0,21	(92)	-2,80
62610000	AFFRANCHISSEMENTS POST AUX	916	0,06	1 085	0,07	(168)	-15,52
62620000	FRAIS TELECOMMUNICATIONS	11 302	0,72	13 930	0,88	(2 628)	-18,86
62630000	FRAIS COMMUNICATIONS - TEL POR	387	0,02	202	0,01	185	91,61
62700000	FRAIS BANCAIRES	4 190	0,27	3 875	0,25	315	8,13
62810000	COTISATIONS ORGANISMES EXTERIE	110 072	7,05	107 143	6,80	2 929	2,73
Impôts, taxes, versements assimilés		6 265	0,40	4 462	0,28	1 803	40,40
63330000	FORMATION PROFESSIONNELLE	4 640	0,30	4 177	0,27	463	11,08
63513000	TAXES HABITATION	1 327	0,08			1 327	
63514000	AUTRES IMPOTS DIRECTS			285	0,02	(285)	-100,00
63530000	IMPOTS INDIRECTS	298	0,02			298	
Rémunération du personnel		294 204	18,84	290 454	18,44	3 750	1,29
64110000	SALAIRES ET APPOINTEMENTS	279 231	17,88	286 163	18,16	(6 932)	-2,42
64120000	CONGES PAYES	6 219	0,40	1 076	0,07	5 143	478,01
64130000	PRIMES ET GRATIFICATIONS	9 954	0,64	3 215	0,20	6 739	209,63
64140000	REMBT IJSS	(1 200)	-0,08			(1 200)	
Charges sociales		53 478	3,42	57 460	3,65	(3 981)	-6,93
64510000	COTISATIONS URSSAF	39 039	2,50	43 522	2,76	(4 483)	-10,30
64520000	CHARGES SUR CONGES PAYES	1 136	0,07	619	0,04	517	83,45
64530000	COTISATIONS RETRAITE/PREVOYANC	11 790	0,75	11 576	0,73	213	1,84
64721000	OEUVRES SOCIALES	154	0,01	316	0,02	(162)	-51,16
64750000	MEDECINE DU TRAVAIL	1 359	0,09	1 426	0,09	(67)	-4,70
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		9 622	0,62	9 067	0,58	555	6,12
68112000	DOT AMORTISSEMENT IMMO CORPOR	9 622	0,62	9 067	0,58	555	6,12
Autres charges		793 786	50,83	767 365	48,71	26 420	3,44
65811000	FRAIS D'ARBITRAGE	13 498	0,86	21 587	1,37	(8 089)	-37,47
65812000	INDEM. MANIF. SPORT. (FRANC UR	228 009	14,60	201 208	12,77	26 800	13,32
65821000	FRAIS ANIMATIONS ET FETES	12 717	0,81	13 012	0,83	(295)	-2,27
65831000	FRAIS ORGANISATIONS DE STAGES	31 913	2,04	41 972	2,66	(10 060)	-23,97
65834000	CADEAUX - RECOMPENSES - TROPHE	11 052	0,71	15 595	0,99	(4 543)	-29,13
65834100	GRILLE DE RECOMPENSES			50		(50)	-100,00
65842100	TRANSPORT SNCF	15 365	0,98	15 762	1,00	(398)	-2,52
65842200	DEPLACEMENT AVION	26 949	1,73	31 850	2,02	(4 901)	-15,39
65842300	PEAGE PARKING TAXI	5 336	0,34	6 007	0,38	(671)	-11,18
65842400	TRANSPORT BUS	216	0,01	3 773	0,24	(3 557)	-94,27
65842500	LOCATION VOITURE USAGE SPORTIF	21 262	1,36	22 023	1,40	(761)	-3,45
65843000	CARBURANT VEHICULE DEPLAC SPOR	16 719	1,07	13 729	0,87	2 989	21,77
65843400	. RENONCEMENT FRAIS	62 067	3,97	73 691	4,68	(11 624)	-15,77
65843500	INDEMNITE KILOMETRIQUES	36 302	2,32	29 998	1,90	6 304	21,01
65845000	HEBERGEMENT	73 514	4,71	51 076	3,24	22 438	43,93

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
65845100	RESTAURATION	44 247	2,83	42 833	2,72	1 414	3,30
65852000	FRAIS MEDICAUX/PHARMACIES ADHE	2 915	0,19	2 165	0,14	750	34,62
65861000	VERSEMENTS FEDE - LIGUES - COM	44 576	2,85	38 731	2,46	5 845	15,09
65867000	FRAIS DE MUTATION	4 251	0,27	7 525	0,48	(3 274)	-43,50
65871000	SORTIES NEIGE	7 889	0,51	10 572	0,67	(2 683)	-25,38
65872000	ORGANISATIONS MANIFESTATIONS S	87 333	5,59	64 411	4,09	22 922	35,59
65880000	FRAIS DIVERS GESTION COURNATE	47 657	3,05	59 794	3,80	(12 137)	-20,30
RESULTAT COURANT NON FINANCIER		(43 277)	-2,77	(2 596)	-0,16	(40 682)	N/S
RESULTAT FINANCIER		5 277	0,34	6 082	0,39	(805)	-13,23
Intérêts et produits financiers		5 277	0,34	6 082	0,39	(805)	-13,23
76810000	INTERETS COMPTES EPARGNE	5 277	0,34	6 082	0,39	(805)	-13,23
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(38 000)	-2,43	3 487	0,22	(41 487)	N/S
Produits exceptionnels		85 174	5,45	52 944	3,36	32 230	60,88
77110000	PROD. EXCEPTIONNELS	59 306	3,80	30 000	1,90	29 306	97,69
77200000	PRODUITS/EXERCICE ANTERIEUR	20 035	1,28			20 035	
77700000	Quote part des subventions d'i	5 833	0,37	5 833	0,37		
78700000	Reprise sur Provisions (exepti			17 111	1,09	(17 111)	-100,00
Charges exceptionnelles		3 107	0,20	15 100	0,96	(11 993)	-79,43
67200000	CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEURS	3 107	0,20	15 100	0,96	(11 993)	-79,43
Résultat exceptionnel		82 068	5,26	37 844	2,40	44 224	116,86
TOTAL DES PRODUITS		1 652 148	105,79	1 634 529	103,75	17 619	1,08
TOTAL DES CHARGES		1 608 080	102,97	1 593 199	101,12	14 881	0,93
Excédent ou déficit de l'exercice		44 068	2,82	41 330	2,62	2 737	6,62
Contributions volontaires en nature							
Charges des contributions volontaires en nature							